

Resolución No. 431-AD-78

Lima, ²¹ de ^{abril} de 197_8

CONSIDERANDO:

Que la Dirección Regional del INRED de Loreto requiere contar con la colaboración especializada de personas vinculadas al Deporte Afiliado de Aficionados para el mejor cumplimiento de las funciones a su cargo;

Que la indicada Dirección Regional, mediante Oficio Nº 178 DIRERED-LORETO-78 de fecha 07 de abril de 1978, ha solicitado el nombramiento del señor Profesor Julio Me sía Grau para preste sus servicios como Sub-Director de Deportes ad-honorem de la Oficina Regional del INRED de Loreto;

Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva y de la Dirección Nacional de Deportes; y

De conformidad con el Art.37º del D.L.Nº 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR al señor Profesor JULIO MESIA GRAU como Sub-Director de Deportes -Ad-Honorem de la Dirección Regional del INRED de Loreto, quien prestará sus servicios dependiendo directa-mente de la indicada Oficina Regional.

Registrese y comuniquese

LUCIANO

LT.EB:ey

DINAD







INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

LIMA-PERU
ESTADIO NACIONAL
TRIBUNA SUR 3ER. PISO
CASILLA 2243 - TELEFONO 329177
DIRECCION CABLEGRAFICA: INRED

Saw Capin 2 Xoriox.

RESOLUCION Nº 431-AD-78

Lima, 21 de abril de 1978

CONSIDERANDO :

Que la Dirección Regional del INRED de Loreto requiere contar con la colaboración especializada de personas vinculadas al Beporte Afiliado de Aficionados para el mejor cumplimiento de las funciones a su cargo;

Que la indicada Dirección Regional, mediante Oficio Nº 178 DIRERED-LORETO-78 de fecha 07 de abril de 1978, ha solicitado el nombramiento del señor Profesor Julio Me sía Grau para preste sus servicios como Sub-Director - de Deportes ad-honorem de la Oficina Regional del --- INRED de Loreto:

Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva y - de la Dirección Nacional de Deportes; y

De conformidad con el Art.37º del D.L.Nº 20555;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.- NOMBRAR al señor Profesor JULIO MESIA GRAU como Sub-Director de Deportes -Ad-Henorem de la Dirección Regional del INRED de Loreto, quien prestará sus servicios dependiendo directamente de la indicada Oficina Regional.

Registrese y comuniquese.

LUCIANO CUNEO MARSIGLI,

LT.EB:09 DINAD

grey